MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DOS PODERES EXECUTIVO E

LEGISLATIVO E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2019
EDITAL 02/2021

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

 Pág. 1 de 1

Os representantes do Poder Executivo e do Poder Legislativo Municipal de Carlos Barbosa/RS TORNAM PÚBLICO o presente edital para
divulgar o que segue:

1. Classificação preliminar após o sorteio de desempate (ESPECIFICAMENTE PARA O CARGO DE OPERÁRIO): Depois de processado o resultado
do sorteio de desempate, DIVULGA-SE a classificação preliminar (ESPECIFICAMENTE PARA O CARGO DE OPERÁRIO) do Concurso Público
01/2019, conforme os Anexos I e II deste edital.

 Carlos Barbosa/RS, 26 de abril de 2021.

Luciano Baroni,
Presidente da Câmara Municipal.

Everson Kirch,
Prefeito.

Registre-se e publique-se.

Conferido por Marluza de Oliveira Goulart,
Procuradora do Município.